

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

|                                                           |                                                                      |
|-----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| ๑. ชื่อโครงการ                                            | จัดซื้อวัสดุซ่อมทำตัวเรือและอุปกรณ์ประกอบ เรือ อร.๒๓ จำนวน ๔๕ รายการ |
| ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ                                 | กรมอุทกหารเรือ                                                       |
| ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร                       | ๓๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท                                                       |
| ๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่             | ๒ ส.ค. ๒๕๖๗                                                          |
| เป็นเงิน                                                  | ๓๔๓,๘๘๓.๖๐ บาท                                                       |
| ราคา/หน่วย (ถ้ามี)                                        | ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท                                            |
| ๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)                    |                                                                      |
| ๕.๑                                                       | สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรัณย์เทรดดิ้ง                          |
| ๕.๒                                                       | สืบราคาจาก บริษัท เอส.ดับบลิว.ครีเอชั่น จำกัด                        |
| ๕.๓                                                       | สืบราคาจาก บริษัท อีชวิน อีควิปเมนต์ จำกัด                           |
| ๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน |                                                                      |
| ๖.๑                                                       | นาวาเอก บารมี คัมภีรานนท์                                            |
| ๖.๒                                                       |                                                                      |
| ๖.๓                                                       |                                                                      |
| ๖.๔                                                       |                                                                      |
| ๖.๕                                                       |                                                                      |

บัญชีรายการแบบท้าย

รายการค่าวัสดุซ่อมทำตัวเรือและอุปกรณ์ประกอบ เรือ อร.23 จำนวน 45 รายการ

| ลำดับ | รายการ                                     | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาค่อหน่วย | ราคารวม   | รายละเอียด/คุณลักษณะ                                                                                                                                            | หมายเหตุ                     |
|-------|--------------------------------------------|-------|----------|--------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| 1     | เชือกลวดแข็ง ขนาด 9/16 นิ้ว                | 100   | เมตร     | 110.00       | 11,000.00 | เป็นเชือกลวด (สลิง) ประกอบด้วยเส้นลวดจำนวน 6 เกลียว x 19 เส้น/เกลียว แกนกลางเป็นไส้เหล็ก เกลียวขวา ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางของลวดสลิง 9/16 นิ้ว มีความยาวต่อเนื่อง | เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศ |
| 2     | เชือกลวดแข็ง ขนาด 3/4 นิ้ว                 | 100   | เมตร     | 150.00       | 15,000.00 | เป็นเชือกลวด (สลิง) ประกอบด้วยเส้นลวดจำนวน 6 เกลียว x 19 เส้น/เกลียว แกนกลางเป็นไส้เหล็ก เกลียวขวา ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางของลวดสลิง 3/4 นิ้ว มีความยาวต่อเนื่อง  |                              |
| 3     | เชือกลวดแข็ง ขนาด 1 นิ้ว                   | 100   | เมตร     | 290.00       | 29,000.00 | เป็นเชือกลวด (สลิง) ประกอบด้วยเส้นลวดจำนวน 6 เกลียว x 19 เส้น/เกลียว แกนกลางเป็นไส้เหล็ก เกลียวขวา ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางของลวดสลิง 1 นิ้ว มีความยาวต่อเนื่อง    |                              |
| 4     | ห่วงรองเชือกลวดเหล็กไร้สนิม ขนาด 9/16 นิ้ว | 12    | อัน      | 160.00       | 1,920.00  | ห่วงรองเชือกลวดรูปหัวใจ ใช้ได้กับเชือกลวดขนาด 9/16 นิ้ว ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม                                                                                  |                              |
| 5     | ห่วงรองเชือกลวดเหล็กไร้สนิม ขนาด 3/4 นิ้ว  | 12    | อัน      | 180.00       | 2,160.00  | ห่วงรองเชือกลวดรูปหัวใจ ใช้ได้กับเชือกลวดขนาด 3/4 นิ้ว ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม                                                                                   |                              |
| 6     | ห่วงรองเชือกลวดเหล็กไร้สนิม ขนาด 1 นิ้ว    | 12    | อัน      | 200.00       | 2,400.00  | ห่วงรองเชือกลวดรูปหัวใจ ใช้ได้กับเชือกลวดขนาด 1 นิ้ว ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม                                                                                     |                              |

| ลำดับ | รายการ                                                      | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม   | รายละเอียด/คุณลักษณะ                                                                                                                                                                                                                                                                                               | หมายเหตุ                            |
|-------|-------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| 7     | สีรองพื้นแดง Epoxy Anticorrosive<br>ขนาดบรรจุ 20 ลิตร       | 4     | ชุด      | 7,000.00     | 28,000.00 | เป็นสีรองพื้น (Epoxy Anticorrosive) เฉดสีแดง (Red)<br>ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ<br>- ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base)<br>ขนาดบรรจุกระป๋องละไม่น้อยกว่า 16 ลิตร<br>- ส่วน PART B หรือส่วนผสมสารทำให้คงรูป (Curing Agent)<br>ขนาดบรรจุกระป๋องละไม่น้อยกว่า 4 ลิตร<br>ได้รับการรองรับมาตรฐาน MIL - PRF - 24647 |                                     |
| 8     | สีเชื่อมยึดเทาอ่อน Epoxy Tie - coat<br>ขนาดบรรจุ 5 ลิตร     | 10    | ชุด      | 2,500.00     | 25,000.00 | เป็นสีเชื่อมยึด (Epoxy Tie Coat) เฉดสีเทาอ่อน (Light Grey)<br>ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ<br>- ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base)<br>ขนาดบรรจุกระป๋องละ 4 ลิตร<br>- ส่วน PART B หรือส่วนผสมสารทำให้คงรูป (Curing Agent)<br>ขนาดบรรจุกระป๋องละ 1 ลิตร                                                            | เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต<br>ในประเทศไทย |
| 9     | สีทาทับหน้าหมอกอ่อน Polyurethane Finish<br>ขนาดบรรจุ 5 ลิตร | 10    | ชุด      | 2,800.00     | 28,000.00 | เป็นสีทับหน้า (Polyurethane Finish) เฉดสีหมอกอ่อน<br>(haze Grey)<br>ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ<br>- ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base)<br>ขนาดบรรจุกระป๋องละ 4.29 ลิตร<br>- ส่วน PART B หรือส่วนผสมสารทำให้คงรูป<br>(Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 0.71 ลิตร                                                |                                     |

| ลำดับ | รายการ                                                | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม   | รายละเอียด/คุณลักษณะ                                                                                                                                                                                                                                     | หมายเหตุ                            |
|-------|-------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| 10    | สีทาทัพน้ําหมอกแก่ Polyurethane Finish                | 5     | ชุด      | 2,800.00     | 14,000.00 | เป็นสีทัพน้ํา (Polyurethane Finish) เกรดสีหมอกแก่ (Grey)<br>ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ<br>- ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base)<br>ขนาดบรรจุกระป๋องละ 4.29 ลิตร<br>- ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Curing Agent)<br>ขนาดบรรจุกระป๋องละ 0.71 ลิตร | เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต<br>ในประเทศไทย |
| 11    | สีทาทัพน้ําดำ Polyurethane Finish<br>ขนาดบรรจุ 5 ลิตร | 2     | ชุด      | 2,800.00     | 5,600.00  | เป็นสีทัพน้ํา (Polyurethane Finish) เกรดสีดำ (Black)<br>ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ<br>- ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base)<br>ขนาดบรรจุกระป๋องละ 4.29 ลิตร<br>- ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Curing Agent)<br>ขนาดบรรจุกระป๋องละ 0.71 ลิตร     |                                     |
| 12    | ทินเนอร์ GTA220                                       | 12    | ลิตร     | 250.00       | 3,000.00  | เป็นทินเนอร์ผสมสีรองพื้นและสีเชื่อมยึด เบอร์ GTA220                                                                                                                                                                                                      |                                     |
| 13    | ทินเนอร์ GTA007                                       | 12    | ลิตร     | 250.00       | 3,000.00  | เป็นทินเนอร์ผสมสีกันเปรียง เบอร์ GTA007                                                                                                                                                                                                                  |                                     |
| 14    | ทินเนอร์แลคเกอร์ เบอร์ 71<br>ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน       | 4     | แกลลอน   | 850.00       | 3,400.00  | เป็นทินเนอร์แลคเกอร์ เบอร์ 71 ใช้ผสมสี                                                                                                                                                                                                                   |                                     |
| 15    | เซลแล็คผสมสีสำเร็จ ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน                 | 4     | แกลลอน   | 1,200.00     | 4,800.00  | เป็นเซลแล็คผสมสีสำเร็จบรรจุในภาชนะรีบร้อย                                                                                                                                                                                                                |                                     |
| 16    | ทินเนอร์ AAA ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน                       | 4     | กระป๋อง  | 850.00       | 3,400.00  | เป็นทินเนอร์ เบอร์ AAA สำหรับใช้งานทั่วไป                                                                                                                                                                                                                |                                     |
| 17    | ทินเนอร์ AA ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน                        | 4     | กระป๋อง  | 850.00       | 3,400.00  | เป็นทินเนอร์ เบอร์ AA สำหรับใช้ผสมสี                                                                                                                                                                                                                     |                                     |
| 18    | ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 7 นิ้ว พร้อมด้าม                    | 12    | ชุด      | 200.00       | 2,400.00  | เป็นลูกกลิ้งทาสีสีนํ้าและสีนํ้ามันหรือเทียบเท่า พร้อมด้ามจับ<br>ความยาวลูกกลิ้ง 7 นิ้ว                                                                                                                                                                   |                                     |
| 19    | แปรงทาเซลแล็ค ขนาด 4 หลอด                             | 12    | อัน      | 45.00        | 540.00    | เป็นแปรงทาเซลแล็ค หรือแปรงขนกระต่าย ประกอบด้วย<br>ชุดขนแปรงที่ติดอยู่บนปล้องไม้ จำนวน 4 ปล้อง หรือ 4 หลอด                                                                                                                                                |                                     |
| 20    | ตะปูเหล็กขนาด 2 นิ้ว                                  | 36    | กิโลกรัม | 50.00        | 1,800.00  | เป็นตะปูเหล็กธรรมดา หัวกลมแบน ยาว 2 นิ้ว                                                                                                                                                                                                                 |                                     |
| 21    | ตะปูเหล็กขนาด 2 1/2 นิ้ว                              | 36    | กิโลกรัม | 50.00        | 1,800.00  | เป็นตะปูเหล็กธรรมดา หัวกลมแบน ยาว 2 1/2 นิ้ว                                                                                                                                                                                                             |                                     |

| ลำดับ | รายการ                                                        | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม  | รายละเอียด/คุณลักษณะ                                                                                                                                                                                                                                                       | หมายเหตุ                     |
|-------|---------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| 22    | ตะปูเหล็กขนาด 3 นิ้ว                                          | 36    | กิโลกรัม | 50.00        | 1,800.00 | เป็นตะปูเหล็กธรรมดา หัวกลมแบน ยาว 3 นิ้ว                                                                                                                                                                                                                                   | เป็นผลิตภัณฑ์ผลิตในประเทศไทย |
| 23    | ดอกสว่านกันความเร็ว HSS ขนาด 19 มม.                           | 1     | ดอก      | 1,800.00     | 1,800.00 | เป็นดอกสว่านกันความเร็ว ทำจากวัสดุ Hi Speed Steel (HSS) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 19 มิลลิเมตร                                                                                                                                                                                  |                              |
| 24    | ดอกสว่านกันความเร็ว HSS ขนาด 19.5 มม.                         | 1     | ดอก      | 2,000.00     | 2,000.00 | เป็นดอกสว่านกันความเร็ว ทำจากวัสดุ Hi Speed Steel (HSS) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 19.5 มิลลิเมตร                                                                                                                                                                                |                              |
| 25    | ดอกสว่านกันความเร็ว HSS ขนาด 20 มม.                           | 1     | ดอก      | 2,100.00     | 2,100.00 | เป็นดอกสว่านกันความเร็ว ทำจากวัสดุ Hi Speed Steel (HSS) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 20 มิลลิเมตร                                                                                                                                                                                  |                              |
| 26    | แปรงขัดสนิมรูปถ้วย ขนาด 2 1/2 นิ้ว x 10 มิลลิเมตร X 1.5 Pitch | 20    | อัน      | 200.00       | 4,000.00 | เป็นแปรงขัดสนิมชนิดถ้วย ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางหน้าแปรง 2 1/2 นิ้ว รูยัดแกนหมันมีขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 10 มิลลิเมตร ขนาดเกลียว 1.5 Pitch                                                                                                                                       |                              |
| 27    | แปรงลวดทองเหลืองดำไม้ ขนาด 1 นิ้ว x 10 นิ้ว                   | 20    | ด้าม     | 280.00       | 5,600.00 | เป็นแปรงขัดสนิม ขนแปรงทำจากทองเหลือง มีด้ามทำจากไม้หรือพลาสติก กว้าง 1 นิ้ว ยาว 10 นิ้ว                                                                                                                                                                                    |                              |
| 28    | คีมจับสายดิน ขนาด 500 A                                       | 5     | อัน      | 300.00       | 1,500.00 | เป็นคีมจับสายดิน ทนกระแสไฟได้ไม่น้อยกว่า 500 แอมแปร์                                                                                                                                                                                                                       |                              |
| 29    | ถุงมือเชื่อม ขนาด 12 นิ้ว                                     | 4     | คู่      | 290.00       | 1,160.00 | เป็นถุงมือหนังป้องกันอันตรายในงานเชื่อม ความยาวไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว                                                                                                                                                                                                         |                              |
| 30    | เกจวัดกำลังดันแก๊สคาร์บอนไดออกไซด์ พร้อมตัวปรับแต่งกำลังดัน   | 1     | ชุด      | 1,700.00     | 1,700.00 | เป็นเกจควบคุมการจ่ายแก๊สคาร์บอนไดออกไซด์ ที่ใช้สำหรับปากลุ่มแนวเชื่อมในงานเชื่อม ตัวเรือนของเกจผลิตจากอะลูมิเนียมแมกนีเซียม มี Heater ช่วยทำให้ Regulator อันอยู่ตลอดเวลาเพื่อป้องกันแก๊สคาร์บอนไดออกไซด์ แข็งตัวเป็นก้อน น้ำแข็งอุดตันในท่อแก๊ส ใช้ได้กับแรงดันไฟฟ้า 220V |                              |
| 31    | เกจวัดกำลังดันแก๊สออกซิเจน                                    | 2     | ชุด      | 1,200.00     | 2,400.00 | เป็นเกจควบคุมการจ่ายแก๊สออกซิเจน แบบ 2 หน้าปัด ใช้แสดงปริมาณแรงดันเข้าและออกของท่อแก๊ส มีลูกบิดสำหรับปรับปริมาณการไหลออกได้ ให้อัตราไหลของแก๊สออกซิเจน สูงสุด 40 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง                                                                                    |                              |

| ลำดับ | รายการ                                                    | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม  | รายละเอียด/คุณลักษณะ                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | หมายเหตุ                     |
|-------|-----------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| 32    | เกจวัดกำลังดันอะเซทิลีน                                   | 2     | ชุด      | 2,800.00     | 5,600.00 | เป็นเกจควบคุมการจ่ายแก๊สอะเซทิลีน แบบ 2 หน้าปัด ใช้แสดงปริมาณแรงดันเข้าและออกของท่อแก๊ส มีลูกบิดสำหรับปรับปริมาณการไหลออกได้ รับแรงดันขาเข้าได้สูงสุด 25 บาร์ สามารถปรับแรงดันขาออกได้สูงสุด 1.5 บาร์ ให้อัตราไหลของแก๊สอะเซทิลีน สูงสุด 15 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง มีคุณสมบัติตามมาตรฐาน EN ISO 2503 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า | เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศ |
| 33    | นมหนูหัวตัดแก๊สอะเซทิลีน เบอร์ 1                          | 6     | อัน      | 850.00       | 5,100.00 | เป็นนมหนูหัวตัดแก๊ส (Cutting Tips) สำหรับชุดตัดแก๊สอะเซทิลีน แบบ Series 1 Type 101 ขนาดเบอร์ 1                                                                                                                                                                                                                                   |                              |
| 34    | นมหนูหัวตัดแก๊สอะเซทิลีน เบอร์ 2                          | 6     | อัน      | 850.00       | 5,100.00 | เป็นนมหนูหัวตัดแก๊ส (Cutting Tips) สำหรับชุดตัดแก๊สอะเซทิลีน แบบ Series 1 Type 101 ขนาดเบอร์ 2                                                                                                                                                                                                                                   |                              |
| 35    | นมหนูหัวตัดแก๊สอะเซทิลีน เบอร์ 3                          | 6     | อัน      | 850.00       | 5,100.00 | เป็นนมหนูหัวตัดแก๊ส (Cutting Tips) สำหรับชุดตัดแก๊สอะเซทิลีน แบบ Series 1 Type 101 ขนาดเบอร์ 3                                                                                                                                                                                                                                   |                              |
| 36    | นมหนูหัวตัดแก๊สอะเซทิลีน เบอร์ 4                          | 6     | อัน      | 850.00       | 5,100.00 | เป็นนมหนูหัวตัดแก๊ส (Cutting Tips) สำหรับชุดตัดแก๊สอะเซทิลีน แบบ Series 1 Type 101 ขนาดเบอร์ 4                                                                                                                                                                                                                                   |                              |
| 37    | นมหนูหัวตัดแก๊สอะเซทิลีน เบอร์ 5                          | 6     | อัน      | 850.00       | 5,100.00 | เป็นนมหนูหัวตัดแก๊ส (Cutting Tips) สำหรับชุดตัดแก๊สอะเซทิลีน แบบ Series 1 Type 101 ขนาดเบอร์ 5                                                                                                                                                                                                                                   |                              |
| 38    | กาวยาแนวซิลิโคนประเภทไรเกรด สีเทา ขนาดบรรจุ 330 มิลลิลิตร | 10    | หลอด     | 280.00       | 2,800.00 | เป็นการยาแนวซิลิโคน (Silicone Sealant) ประเภทไม่ปล่อยกรดระหว่างใช้งาน (Oxime Type) สีเทา หนืดหนึ่มีได้ไม่น้อยกว่า 150 องศาเซลเซียส ขนาดบรรจุหลอดละ 330 มิลลิลิตร                                                                                                                                                                 |                              |
| 39    | กาวซิลิโคนกันน้ำ ขนาดบรรจุ 280 มิลลิลิตร                  | 10    | หลอด     | 250.00       | 2,500.00 | เป็นการซิลิโคนกันน้ำทั่วไป สีใส ความจุหลอดละไม่น้อยกว่า 280 มิลลิลิตร                                                                                                                                                                                                                                                            |                              |

| ลำดับ                                                | รายการ                                                | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย       | ราคารวม    | รายละเอียด/คุณลักษณะ                                                                                                                                                         | หมายเหตุ                     |
|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------|----------|--------------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| 40                                                   | พองน้ำวิทยาศาสตร์เกรด A ขนาด 50 x 80 นิ้ว             | 2     | แผ่น     | 2,250.00           | 4,500.00   | เป็นพองน้ำวิทยาศาสตร์ เกรด A ทำจาก Polyurethane, PU ขนาด 50 นิ้ว กว้าง 80 นิ้ว ยาว 80 นิ้ว                                                                                   | เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศ |
| 41                                                   | พองน้ำวิทยาศาสตร์เกรด A ขนาด 50 x 80 นิ้ว             | 2     | แผ่น     | 1,800.00           | 3,600.00   | เป็นพองน้ำวิทยาศาสตร์ เกรด A ทำจาก Polyurethane, PU ขนาด 50 นิ้ว กว้าง 80 นิ้ว ยาว 80 นิ้ว                                                                                   |                              |
| 42                                                   | กาวยาง ขนาด 600 กรัม                                  | 10    | กระป๋อง  | 345.00             | 3,450.00   | เป็นกาวลามิเนตพลาสติก (Laminated Plastics Adhesives) ใช้กับงานอุตสาหกรรม หรืองานสามมิติที่มีคุณภาพ ขนาดบรรจุกระป๋องละ 600 กรัม                                               |                              |
| 43                                                   | ผ้าใบโพลีเอสเตอร์เคลือบ PVC สีขาว หน้ากว้าง 1.07 เมตร | 72    | เมตร     | 450.00             | 32,400.00  | ผ้าใบโพลีเอสเตอร์เคลือบ PVC ทั้งสองด้าน สีขาว หน้ากว้างไม่น้อยกว่า 1.07 เมตร ความหนาไม่น้อยกว่า 0.6 มิลลิเมตร มีความยาวต่อเนื่อง มีคุณสมบัติของวัสดุตามมาตรฐาน มอก. 426/2525 |                              |
| 44                                                   | ตาข่ายเหล็ก เบอร์ 28                                  | 5     | กิโลส    | 450.00             | 2,250.00   | เป็นตาข่ายหรือตาไก่สีทองเหลือง ขนาดเบอร์ 28                                                                                                                                  |                              |
| 45                                                   | ผ้ายูวีหน้ากว้าง 1.07 เมตร                            | 72    | เมตร     | 350.00             | 25,200.00  | เป็นผ้ายูวี silver Coat เกรด A หน้ากว้างไม่น้อยกว่า 1.07 เมตร                                                                                                                |                              |
|                                                      |                                                       |       |          | รวม                | 321,480.00 |                                                                                                                                                                              |                              |
|                                                      |                                                       |       |          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |            | 22,503.60                                                                                                                                                                    |                              |
|                                                      |                                                       |       |          | รวมเป็นเงิน        |            | 343,983.60                                                                                                                                                                   |                              |
| สามแสนสี่หมื่นสามพันเก้าร้อยแปดสิบสามบาทหกสิบลสตางค์ |                                                       |       |          |                    |            |                                                                                                                                                                              |                              |